
personi fizik                                                personi i vendit                 

Fleteparaqitje Tatimore

Komuna_____________________
Qyteti i Tetoves
Sektori/Seksioni__________________

Ploteson {Administrata Komunale}Ploteson
Sektori/Seksioni

per caktimin e tatimit ne prone

TP

Sqarime

Numri unik tatimor

Numri i subjektit afarist

ose

Numri i pasaportes, data dhe vendi i 

Emri dhe Mbiemri
Emertimi i obliguesit

1.2

1.1

1.4

1.5 Adresa e te dhenave

Obliguesi

telefaks

nr.

venbanimi - komuna

telefon

rruga

numri i postes

1

Te dhenat per obliguesin - parashtruesi i fleteparaqitjes

Regullat e pergjithshme pe plotesim
Para plotesimit te fleteparaqitejes ndjekni regullat e peregjitheshme si vijon

1. Ne rubrikat me katror            nenvizohet vetem njera nga fusha me,           vetem  neqoftese nuk theksohet ndryshe
    sh.            toke ndertimore                                                                        ose

godina banesore
x

x

Rr.      "Iliria"     nr. bb

4. Plotesoni vetem ne rubrikat e zbrazeta Rubrikat e shkeputura shfrytezohen per te dhana zyrtare

3. Ne rubrika me fusha 

sh.

 2a. Ne rubrikat me fusha                                                                  shkruhet data ne forme DD,MM,VV 
sh. per daten 4-gusht 1999, rubrika plotesohet keshtu

 2. Ne rubrikat me fusha                                                                         shkruhen numra nje nga nje ne cdo fushe
me vija te nderprera
sh..

d m m v v v vd 1 940 0 8 99

d m m v v v vd

4 3 4 7 1 0 4

Mos e plotesoni
kete rubrike

personi juridik                                                personi i huaj
person fizik                                                    personi shtepiak               

x
x

1.6     i punesuar

1.3

personi juridik                                             personi huaj              

Ne baze te nenit 29 te ligjit per tatime ne prone ( Gazeta zyrtare e R.M. nr. 61/2004), 
i tatimit ne prone parashtrohet deri me 31 janar te vitit per te cilin behet vleresimi i tatimit. E parashtron obliguesi 
tatimor i prones – pronaret , shfytezuesi ose bartesit e prones se patundeshme: toke ( toke bujqesore, ndertimore,

dhe kullota) dhe godina – godina per banim ( shtepi) ose banesa, objekte afariste dhe hapesirat afariste, objekte 
dhe hapesira administrative, godina dhe banesa per pushim dhe rekreim dhe objekte tjera ndertimore. 
Fleteparaqitje tatimore parashtrohet ne afat prej 15 diteve nga dita kur behesh shfrytezues i prones duke filluar 
prej dites se fitimit te drejtes se pronesise, gjegjesisht nenshtrimit te obligimit tatimor, per pronen qe  fiton ose fillon 
ta shfrytezoje gjate vitit ose mbi ndonje baze tjeter kur krijohet obliguesi tatimor, deri te administrate e komunes
Fleteparaqitje tatimore Parashtrohet edhe per pronen per te cilen obliguesi ka parashtruar fleteparaqitje ne rastin kur

paraqiten ndryshime te te dhanave te cilat me pare i ka parashtruar nefleteparaqitjen tatimore qe kane ndikim ne vleren 
e obliguesit tatimor. Ne pajtim me nenin 90 te ligjit per tatimin ne prone, obliguesit te cilet nuk do te parashtrojne 
fleteparaqitje tatimore ne afatin e caktuar, do te gjobiten me te holla edhe ate: personat juridik nga 150.000 deri 
300.000 den kurse personi pergjegjes ne subjektin juridik nga 40.000 den deri 50.000 den dhe personat fizik
nga 5.000 deri 10.000 den .Para se ta plotesoni Feteparaqitjen lexoni udhezimin per plotesim qe eshte pjesa e saj

pyje

shkruhet teksti i lir, me alfabet latin e lexueshme me germa shtypi ose numra

Fleteparaqitje tatimore per vleresimin

leshimit



TP

2

3

Lloi i pasurise

Numri i prones per te cilen
parashtrohet fleteparaqitja
e te dhenavet per cdo prone,
plotesohen sipas shembullit te te dhenave
per pronen e patundeshme

2.1

Nr i
shembujve

Te dhenat per pronen e patundeshme

Podatoci za podvi`niot imot

Toke

Ndertimore

Pyjore

Kullota

Godina

Godina banimi (shtepi)
Ku jeton obliguesi

Godina banimi (shtepi)
ku nuk jeton obliguesi

Godina afariste 
Objekte afariste

Toke punuese

Godina dhe banesa 
per pushim dhe rekreim

1

2

1

Ndertesat administrative
hapesirat administrative

Objekte ndihmese( hambar,
stalla, shupa) kasolla

3

10

_________________KK

FP nr.

QP nr

Banese ne te cilen jeton obliguesi

Banese ne te cilen nuk jeton obliguesi

Te tjera

Objekte te tjera ndertimore

Garazhe

PK



Potpis na obrabotuva~otPotpis na obrabotuva~ot

v.v.

E dorezuar

Ne

Nenshkrimi i obliguesit

me date
d m m v v v vd

Detyrimisht
nenshkruani 
Fleteparaqitjen
Nese je person juridik
duhet ta 
vulosni

E perpunuar

Nenshkrimi i perpunuesit

d m m v v v vd

Verejtje

Pranuar me date

me nr.

Nenshkrimi i personit te autorizuarna

Te dhenat per pranimin dhe perpunimin

v.v.

d m m v v v vd

numri i fleteve

E ploteson
Administrata 
e Komunes
administrata e
Tetoves



TP/L nr.

Fleteparaqitje per vleresimin e tatimit ne prone

Shtese - Te dhenat per pronen e patundeshme

Komuna _____________________
Qyteti i Tetoves
Sektori/seksioni _______________

Ploteson ( Admnistrata Komunale)
sektori/seksioni

nderimi i te dhanave te fleteparaqitjes se kaluar
Paraqitja e prones

cregjistrimi i fleteparaqitjes se prones se kaluar

Qellimi i plotesimit

Klasifikimi i fleteparaqitjes11

1 .11

Numri unik tatimor

Emri dhe Mbiemri
Emertimi i obliguesit

Obliguesi tstimor

Numri unik tatimor

Numri i subjektit afarist

Numri unik tatimor NUTV

Numri i subjektit afarist

Emri dhe mbiemri emertimi dhe adresa e pronarit

Emri dhe Mbiemri/Emertimi i adreses se pronarit

Pjesa personale

Pjesa personale

Te dhenat per obliguesin - pronaret e prones

Nr i pasaportes, data dhe vendi i leshimit

Nr i pasaportes, data dhe vendi i leshimit

Nese prona
eshte ne pronesi
 te me teper njerezve,
plotesoni te dhenat 
edhe per ata
ne kete rubrike
Shenim:
cdo pronar
eshte obligues
i tatimit ne prone
gjegjesisht
i pjeses qe i takon

Nese prona eshte
ne pronesi
te nje personi,
shfrytezues
ose bartes, 
atehere plotesoni 
t e  d h e n a t
per ate ne kete grup

Baza juridike21

pronesia

Ritje                                        Zvogelim             

e drejta e shfrytezimit te te mirave2 .1.11

2 .2.11

2 .11

2 .21

2 .1.21

2 .2.21

Lloji i pronesise juridike

Ndryshimi i vleres

Paraqitja e prones

Ndryshimi i te dhenave

Emertimi i dokumentit

Numri i dokumentit                                                                      Data e dokumentit

Dokumenti i fitimit te prones

Baza per krijimin e ndryshimit te vleres

d m m v v v vd

2 .1.31

2 .2.31

Data e fillimit te obligimit tatimor

Data e hyrjes ne fuqi te ndryshimit

d

d

m

m

m

m

v

v

v v

v

v

v

d

d

shfrytezuesi

v



shitje

dhurata

tjeter (pershkruani llojin)

2 .3.11

2 .31
Shlyerja

Pershkrimi themelor per cregjistrimin e prones

baze per cregjistrimin e 
 prones

2 .3.21 Data e nderprerjes se 
obligimit tatimor d m m v v v vd

Lloji i prones3 .11

Lloji dhe adresa e prones31

3 .21 Te dhenat dhe adresa
numri/parcela kadastrale

Vendbanimi, komuna- kadastra

rruga, vendi

Toke

Ndertimore

Pyjore

Kullota

Godina

godina banimi (shtepi)
Shtepia ku jeton obliguesi

Godina banimi
shtepia ku nuk jeton obliguesi

objekte afariste 
objekte banimi

Punuese

godina dhe banesa
per pushim dhe rekreim

1 21

godina administrative
hapesira administrative

Objekte te tjera ndertimore

garazha

objekte ndihmese
stala, kasolle 

3

Pershkrimi i objektit ndertimor

banesa ku jeton obliguesi

Banesa ku nuk jeton obliguesi

te tjera

TP/N



Potpis na obrabotuva~otPotpis na obrabotuva~ot

TP/L

Pershkrimi i llojit te ndertimit

Menyra e ngohjes

Hapesira

Vjetersia e objektit

Viti i ndertimit

4 .11

4 .21

Elementet e caktimin te vleres se prones41

konstruksioni me hekur dhe beton 

montazhe

konstruksioni pa hekur dhe beton

te tjera (pershkrimi)

te tjera pershkruani

hidrofor dhe pus

pus

ka

ka

ka

Nxemje qendrore

jashte objektit                                                                    ne kuader te objektit

rrjeti i ujesjellesit

rrjeti i kanalizimit

4 .31

4 .41

4 .4.11

4 .4.21

4 .4.31

4 .4.41

4 .4.61

4 .51

4 .4.51

Lloji i ndertimit

Instalimi

Ujesjellesi

kanalizimi

Instalimi elektrik

Instalimi i gazit

Instalimi telefonik

Nyje sanitare

Ngrohja

v v v v

m2

4 .61

Godina dhe objekte te tjera ndertimore

4 .71

4 .81

4 .91

4 .101

Dyert

Fasada

Izolimi

Mikrolokacioni

4 .111 Mbulese per dysheme

eksluzive

klasike

moderne

drurit

te vogla 

te medha

Drunje termopan rrethor

te vogla

te medha

PVC-dritare

te vogla

te medha

nga alumini

te vogla

te medha

mekanike e zeze metalike

te brendshme

me avull

te furniruara

te jashtme

druri

nga alumini

PVC

te mbyllura

travertin

piketuar

Tulla  fasadimi

oxhak

plaka mermeri

vitrina

klasike

hidro zerim termo

qendra furnizuese

poliklinika

qendra edukuese

lidhjet e komunikimit

hapesire parkuese

kopshti per femije

parket

ahu

dushku

te tjera

laminat

plaka

teraca keramike standarte

moderne

luksoze

tulla

plaka betoni

derasa

viti i rindertimit
v v v v

viti i mbindertimit
v v v v

Zdrukthtari fasade



Mbulues kulmi

Konstruksioni kulmor

4 .12
1

4 .13
1

Elementet per caktimin e vleres se prones

Vlera e paraqitur

4
1

51

Godine banimi kolektive (banesa) objekte tjera ndertimore

garazhe

emri

bodrum

Ne kompleksin vend  qarkullues

nencati

vend qarkullimi individual

perdhese

mes kati

nen kulm

kati deri

kat

denar

numri i kateve

Povr{ina na dvornoto mesto

Godina afariste personale (shtepi)

perdhese    nen kulm

4 .14
1

4 .15
1

4 .15.1
1

4 .15.2
1

4 .15.3
1

4 .15.4
1

4 .15.5
1

5 .1
1

Konstrukcioni metalik

Te dhena per llojin e objektit

Katet

Ashensor

Katet ku gjenden objektet
afariste

Orientimi ne hapesire
hapesira afariste dhe 
administative

Orjentimi objekteve tjera
afariste - garazha

Vlera e prones

+ +

+

+

+

+

hapesire afariste

objekte ndihmese

Stalla

godine afariste

ambare

kasollehapesire administrative

godine administrative

shupa

ne kompleksin jo vend  qarkullues
vend jo qarkullues individual

ne kuader te godines banesore (nen toke)                          garazh ne kuader te shtepise (nen toke)

ne kuader godines banesore ( mbi toke) garazh ne kuader te shtepise (mbi toke)

garazh mbi toke e ulet                                                        garazhe ne kate (nen toke)

garazha individuale mbi toksore

4 .16.
1

siperfaqe

Toke

m
2

ha

punuese

pyje

ndertimore

kullota

pullazine

Plake betoni e rafshte

teneqe e  plastifikuar

pllaka termike

druri e metalte beton-hekur

plaka montazhi

druri
e metalte

hekur-beton avramenko

garazha me hapsire parkuese

TP/L

tjegulla

salonit



TP

Udhezim per plotesim

Te dhenat per obliguesin - parashtruesi i fleteparaqitjes

Obliguesi
Nenvizoni fushat perkatese me �varesisht nga ajo a eshte obliguesi 
person juridik ose fizik dhe a eshte person vendas ose i huaj
Numri unik tatimor
Shkruani numrin amze te qytetarit obligues 
Nese obliguesi eshte person juridik i vendit shkruani
numrin unik tatimor, nese eshte i huaj mos shkruani asgje

1.3 Numri i objektit afarist, numri i pasaportes data dhe vendi i leshimit
Nese obliguesi eshte person juridik i vendit shkruani numrin e subjektit

afarist. Nese personi nuk eshte shtetas i Maqedonise dhe nuk ka EMBG
shkruani numrin e pasaportes, daten  dhe vendin e shtetit
Emri, mbiemri dhe emertimi i obliguesit
shkruani emrin dhe mbiemrin e obliguesit nese eshte person fizik gjegjesisht
emrin e firmes nese behet fjale per person juridik
Adresa e te dhenave
Gjejeni adresen e plote te (rruges, numri, numrin e postes dhe vendbanimin
ne cilen administrate komunale, njesi/sektori do te
dorezoje letren, njoftimin dhe vendimin. Numrat e
telefon/faksit shkruani bashkarisht me prefiksin e qytetit

1.6 Permendni organin, organizaten institucionin ose firmen ku punon
obliguesi .

sh Nese obliguesi eshte person
fizik
� Person fizik � person i vendit
� person juridik � person i huaj

sh 2904564550201
sh 554009, 1781949
sh 4030955132508

sh Mitat Myrtezi
sh Eko- Via SH.T.P

sh Dervish Cara 12
Tetove

2. Te dhena per pronen / e drejta e prones 
� Kete fleteparaqitje mund ta shfrytezoni per paraqitjen e me shume pronave te patundshme per te cilen plotesohet

nje numer i caktuar i shembujve ku futen te dhena per secilen prone te patundshme vec e vec
Numri i prones per te cilen ka fleteparaqitje
Lloji

Nenvizoni fushat adekuate me �varesisht nga lloji i prones per te 
cilen parashtron fleteparaqitje
Futeni emrin e KO, dhe numrin e P ose PL ne fushat e plota
Numri i lendeve
Nese parashtroni fleteparaqitje per me shume prona te llojit te njejte shkruani numrin
e lendeve per pronen e llojit te vecante

sh lloji                              numri
shembuj

� toke ndertimore 02
KO qendra
LKb-260
� Godina banimi 01

banesa ku jeton

Parashtruar
Ne kete rubrike shkruani vendin, daten e plotesimit te Fleteparaqitjes. Po ashtu detyrimisht
nenshkruani Fleteparaqitjen me cka e vertetoni saktesine e te dhenave.

Shtojce- te dhena per pronen e patundeshme
TP/L nr �

Nese me nje fleteparaqitje paraqitni me shume prona te patundeshme, per secilen nga ato plotesoni shtojce te vecante ndersa ne kete 
 fushe shenoni numrin rendor te shtojces

Obliguesi  tatimor
Nese prona eshte ne pronesi te nji personi plotesoni te dhenat per ate ne kete rubrike, ne menyren e sqaruar ne kete 
Udhezim per rubriken 1.2,1.3 dhe 1.4. nese prona eshte ne pronesi te me shume personave mos plotesoni asgje ne kete 
rubrike

Te dhenat per obliguesit - pronar te prones 
Nese prona eshte ne pronesi te ma shume personave plotesoni te dhenat per ata ne kete rubrike ne menyren e sqaruar
Ne rubriken 1 ne kete udhezim. Edhe perkunder saj per secilen prej tyre theksoni pjesen personale, pasi obligimi tatimor
 do te ndahet ne perputhje me ate( psh.------- anese prona eshte e tre personave , dhe te gjithe kane
pjese te barabarte, te secili shkruani "1/3". Secili prej tyre do te jete i autorizuar me nga 1/3 nga tatimi i vertetuar
Theksoni edhe numrin e subjektit afarist

11 Klasifikimi i fleteparaqitjes

11Qellimi i plotesimit
Nenvizoni vetem njerat nga fushat �ne perputhje me ate cfare kerkoni

a) nese paraqitni prone nenvizoni keshtu
b)  Nese fleteparaqitjen e parashtroni per tu bere  ndryshimi i te dhenave per

per pronen nga te dhenat e meparshme nenvizoni keshtu:
v)  Nese fleteparaqitjen e parahstroni per te crregjistruar pronen e paraqitur me heret ,

nenvizoni keshtu:

� fleteparaqitja e prones

� ndryshimi i te dhenave per
fleteparaqitjen e prones se meparshme

� crregjistrimi i fleteparaqitjess e prones 

21 Baze Juridike
� Nese pronen e paraqitni per here te pare plotesoni vetem rubriken 2.1 11- Fleteparaqitja e prones
� Nese beni ndryshimin e te dhenave nga fleteparaqitja e meparshme te prones, plotesoni vetem rubriken 2.2 1Ndryshimi i te dhenave
� Nese beni cregjistrimin e fleteparaqitjes se prones te meparshme plotesoni rubriken 2.31 cregjistrimi i prones
212.1   Fleteparaqitja e prones
212'.1.1 Lloji i se drejtes se prones

Nenvizoni vetem njeren nga fushat         me   ne varshmeri nga ajo a jeni pronar�
i prones, shfrytezues ose keni te drejten e fitimit

211.2. Dokumenti me te cilen eshte fituar e drejta e prones
futeni emertimin, numrin daten e dokumentit ne baze te se ciles ju 
keni fituar te drejten e prones, shfrytezimin dhe fitimin e te mires

212.1.3 Data e hyrjes ne fuqi  te Obligimit tatimor
Shkruani daten e fitimit te prones (kalimi tek pronari i ri )
Fillimi i shfrytezimit te prones (psh. transferimi ne pronen e re etj)
prej ku edhe behesh obligues tatimor

sh. Nese jeni pronar 
i prones nenvizoni keshtu: :
� pronari

sh ne zgjidhjen e ardhshme
br.13-459/98 od 12.04.1998 viti

sh marreveshje per shitblerje
me 17.06.1999

sh 24.08.1998

2. 2.    Ndryshimi i te  dhenave 
1

212.1  Ndryshimi i vleres 
nenvizoni vetem njeren nga fushat me �ne perputhje me ate se se eshte zmadhuar
apo zvogeluar vlera e prones

212.2  Baze per ndryshimin e vleres
Theksoni bazen per ndryshimin ( ri ndertim, mbi ndertim)

212.3  Data e hyrjes ne fuqi te ndryshimit  
Shkruani daten e krijimit te kushteve me cka u ndryshua vlera

sh nese vlera e prones eshte 
zvogeluar, nenvizoni keshtu :
� zvogelim

sh rindertim i dy dhomave

sh 18.07.1997

atehere nenvizoni 

X x

x

4028005141938

4028005141938

x

XX

X

x

�
�
�

x x

x
x

x

x

x

x



21 Shlyerja e prones

21Baze per shlyerjen e prones
nenvizoni vetem njeren nga fushat me �duke u bazuar ne arsyetimin e shlyerjes
Ndeprerja e se drejtes per shfrytezim ose fitim te se drejtes materiale
 Nese baza nuk eshte e dhene ne liste nenvizoni "tjeter" dhe futeni llojin e bazes per shlyerje

213.3 Data e hyrjes ne fuqi te ndryshimit
Shkruani daten kur hyn ne fuqi kushtet te cilet ndikuan ne nderprerjen e se 
drejtes mbi pronesine,shfrytezimin, fitim e te mirave materiale te t.e. obligimit tatimor
obvrska.

sh.. � shitje

pr sh.12.07.2007

31 3. Shikoni adresen e prones
31.1 Lloji i prones

nenvizoni vetem njeren nga fushat �ne varshmeri me llojin e prones. Nese lloji nuk figuron ne liste
nenvizoni "tjeter" dhe futeni llojin e objektit

sh . � godina banesore ne te cilen
obliguesi nuk jeton

� Mund te paraqiteni vetem nje godine banesore-banese ne te cilen obliguesi jeton
�  Ne objektin ku zhvillohet veprimtari dhe pune administrative te nenvizohen te dy fushat me te njejtat adresa

31.1 Adresa me te dhenat
Jepni adresen ( rruga,numri, vendbanimi,dhe komuna) ne te cilen gjendet prona
Nese behet fjale per toke ndertimore, futeni emertimin lokal ( vendin )
numrin e parceles kadastrale dhe kadastren komunale

sh Sheshi Iliria nr. 23
Tetove-qender

41 Elemente per caktimin e vleres se prones
a  Godina dhe objekte te tjera ndertimore

41 .1Siperfaqja
shkruani siperfaqen e prones te percaktuar ne m 2 .

41.2. Vjetersia e objektit
Vendosni vitin e ndertimit te objektit
te jepen te dhena edhe per vitin e ri ndertimit, mbi ndertimit kuptohet  nese ka 

41.3 Lloji i ndertimit
nenvizoni vetem njeren nga fushat �ne perputhje me llojin e ndertimit. Nese lloji nuk
eshte i dhene  ne liste nenvizoni "tjeter" dhe futeni pershkrimin e llojit te ndertimit

41 .4 Instalimi
Nenvizoni fushat me �ne perputhje me ate se cfare me cfare instalimi posedon objekti
 Nese ndonjeren nga instalimet nuk e ka atehere mos nenvizoni asgje

41.5 Sanitari
nenvizoni vetem njeren nga fushat � .

4.6 Fasada e Drurit (dritare)
Nenvizoni vetem njeren nga fushat me � per llojin e fasades se drurit kurse ne 
kurse ne katror per secilin lloj te shenoni numrin e dritareve sipas madhesise

4.7  Dyer
 Tek dyert e brendshme shenoni numrin e pergjithshem te dyerve te brendshme dhe per 
cdo njeren dere edhe llojin. Tek dyert e jashtme nenvizoni  me �llojin e dyerve

4.8 Fasada
Nenvizoni fushen me � per llojin e fasades

4.9   Izolimi
Nenvizoni me � llojin  e izolimit � .

4.10      Mikro lokacioni
Nenvizoni me � Te gjitha llojet e lokacionit qe jane me afer objektit

4.11  Mbeshtetese te dyshemeve
Nenvizoni me � lloji nenlloji i mbeshteteses se dyshemes

4.12    Mbulues kulmi
Nenvizoni njeren fushe me � per llojin e kulmit mbulues

4.13    Konstruksioni kulmor
Nenvizoni vetem njeren fushe me � per llojin e konstruksionit kulmor

4.14   Konstruksioni ndermjet kateve
Nenvizoni vetem njeren fushe me � per llojin e konstruksionit ne mes kateve

4.15 Te dhena per llojin e objektit
Nenvizoni vetem njeren fushe me � per llojin e objektit

4.15.1  Katet
Nenvizoni me � edhe numrin e kateve te objektit

4.15.2  Ashensor
Nenvizoni me � a ka ashensor

4.15.3  Kati ku ndodhen hapesirat banesore
Nenvizoni vetem njeren fushe me � per katin ku ndodhen hapesirat afariste dhe banesore

4.15.4 Orientimi i hapesirave
Te dhenat te plotesohen vetem per hapesirat afariste dhe administrative
Nenvizoni vetem njeren nga fushat me �

4.15.5 Orientimii objekteve te tjera ndertimore
Te dhenat jepen vetem per objekte te tjera ndertimore
Nenvizoni vetem njeren nga fushat me � .

b)  Toke

4.16    Siperfaqja
Nenvizoni vetem njeren fushe me �per llojin dhe madhesine e tokes
per token te dhena ne meter katror, ose ne hektar

sh 120 m2

sh 1970 viti

sh � Ndertese me konstruksion  hekuri dhe betoni

sh Nese ne objekt ka instalim elektrik
por nuk ka gaz : nenvizoni 
keshtu
Instalim elektrik � ka
instalim gazi

� ka
sh.     klasike

sh � druri
3 te vogla, 2 te medha

sh.  4 te brendshme 3 te furniruara 

sh � e blinduar

sh. � piketuar

sh � termo � hidro

sh � objekt furnizues

sh � plaka � luksoze

sh � qeramide

sh � drurit

sh � metalike

sh � Ndertesa afariste

sh � perdhese, 2 kate

sh � perdhese

sh � Ndertese kolektive per banim
stan

sh. Ne kompleksin qarkullues fitimprures

sh.garazha mbi tokesore

sh � ndertuese 120 m2

51 Vlera e Paraqitur
5.1          Vlera e Prones
Theksoni vleren e tregut per pronen, e shprehur ne denar sh 1.1000. denar
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